e del monastero di Santa Maria, per 1' annuo censo di dodici denari

d'argento, da pagarsi nella festa di San Giovanni di giugno e con

l'obbligo dell' officiatura della chiesa: . . . ,ego pctrus episcopus sancte

fiorentine ecclesie, quia prò nostra convenicntia et quia dare adque

habendum et ecclesia illa reconciandum et presbytero vestro mittcndum

,

oficium dei, missam et orationem, incensimi et luminaria ibidem facere

fiore debeatis, et terris et rebus tcncndum, laborandum et laborarc

faciendum et firuendum seo et mcliorandum dare providi Ubi petrus

abbas de ecclesia et monasterio sancte marie de ipsa civitale florentia.

Idcst integris ecclesia, casis, terris et vincis, que sunt positis prope

(1) Lami, Eccl. Fior. Mon., voi. I, pag. 91.

Cocchi, Le Chiese di Firenze. 9
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ipsa dieta civitate fiorentia et non fogni de porta sancti petri, que

dicitur malore et prope ipsa ecclesia et monastcrio sanete marie tam-

quam decernimns ipsa ecclesia, que vocatur saneto proculo et casis et

cascinis et terris et rebus ibidem pertine?ites, que de u?ia parte estfini

tejrra de ipso episcopio et de baroni de sancto martino et loculi inter-

medio fossa. De alia parte est fini terra de filiis iohanni grassi et

de prefato monasiei'io sancte marie intermedio muro decerni. De tertia

parte estfini terra et vinea sancti appolenari intermedio fossa decermi.

De quarta parte est fini cai'bonaria (i) de civitate fiorentia. Ideo

predicta ecclesia, terris, rebus et casis et cascinis una cum omnibus

edificiis suorum super se et infra se habentibus in integrimi eas Ubi

quis petrus abbas et tuis subeessores, dare etfirmare providi. Et michi

quis petrus episcopus et meis subeessores tu petrus abbas et lui subees-

sores dare nobis debeatispensionemprò ipsa ecclesia et casis et cascinis,

terris et rebus per omne anno in festivitate sancti iohannis, que est de

mense iunio ad curie et episcopio sancti iohannis in predicta civitate

fiorentia, nobis aut misso nostro per vos, aut misso vestro argentimi

denarii duodecim boni et spendibili et non amplius (2).

Tre giorni dopo, Gherardo del fu Petronio, Pietro del fu Gio-

vanni, Davizo e Guido fratelli, nipoti del fu Giovanni, che probabil-

mente avevano dei diritti su questa chiesa, confermano la donazione,

con l'obbligo di pagare loro ventiquattro denari di argento, ogni

anno, per la festa di San Giovanni di giugno (3).

Sembra che il censo da pagarsi al vescovado venisse poi ri-